
• R E P U B L I K A E SH Q I P E R I S E 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES 

KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR 

Nr.~Prot. Tirane, meOy ai .2026 

VENDIM 

Nr. 96 ,Date Of/,o[ 2026 

"PER SHPALLJEN E REGJISTRIMIT TE KANDIDATEVE PER DREJTUES 
NE DEPARTAMENTIN E PERFORMANCES SPORTIVE PRANE 

INSTITUTIT TE KERKIMIT SHKENCOR TE SPORTIT" 

Ne zbatim te nenit 16 te Rregullores "Per organizimin e zgjedhjeve per autoritetet dhe 
organet drejtuese ne Universitetin e Sporteve te Tiranes", shpallur me Urdhrin e Rektorit 
nr. 12, date 24.04.2026, Komisioni Institucional Zgjedhor: 

VENDOSI: 

l. Shpalljen e procesit te regjistrimit te kandidateve per Drejtues ne Departamentin e 
Performances Sportive. 

2. Regjistrimi i kandidateve fillon nga dita e sotme deri me date 08.05.2026 ora 16:00, 
pas ketij afati nuk dote kete regjistrim te kandidateve. 

3. Kriteret dhe dokumentacioni qe duhet te paraqesin kandidatet duhet te jete ne 
perputhje me rregulloren "Per organizimin e zgjedhjeve per autoritetet dhe organet 
drejtuese ne Universitetin e Sporteve te Tiranes". 

4. Ky Vendim te publikohet ne ambientet e Universitetit te Sporteve te Tiranes. 

HOLT JON ORHANI 

OREST SHYTAJ 

MARSELA SHEHU 

INDRITREKA 

ANETAR 

ANET 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}



